МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	Ермаковский   район
ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                  телефон 8(391-38)2-13-96
                                                        РЕШЕНИЕ

28 марта  2014 года                     с. Ермаковское                           № 47-270р

О согласии на приём в муниципальную собственность
Ермаковского района Красноярского края
государственного имущества Красноярского края

		Во исполнение приказа министерства образования и науки Красноярского края от 02.08.2013 №209-04/2 одно общеобразовательное учреждение Ермаковского района  получает комплект спортивного инвентаря для общеобразовательных учреждений, имеющих вместо спортивных залов приспособленные помещения, с численностью 20 и более обучающихся для передачи спортивного инвентаря, приобретаемого за счёт средств  федерального бюджета для общеобразовательных учреждений Красноярского края, согласно п. 2.1. раздела 2 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района, утвержденного  решением районного Совета депутатов от 24.09.2010г. №05-20р и со ст. 26 Устава Ермаковского  района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дать согласие на прием безвозмездно  в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края,  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную        комиссии по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава района,
Председатель районного Совета депутатов			   М.А. Виговский
                                                                          Приложение к решению районного Совета депутатов
                                                                                                                                  от  28  марта  2014    № 47-270р

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края
и предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности
Красноярского края в муниципальную собственность Ермаковского района
Красноярского края
	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Цена
	Стоимость

	Спортивный инвентарь включает в себя:

	1.
	Бревно гимнастическое напольное (3 м)
	1
	3 118,00
	3 118,00

	2.
	Скамейка гимнастическая (3 м)
	2
	1 898,00
	3 796,00

	3.
	Стенка гимнастическая
	2
	2 687,50
	5 375,00

	4.
	Навесной турник на гимнастическую стенку
	2
	1 375,10
	2 750,20

	5.
	Мат гимнастический
	6
	1 322,35
	7 934,10

	6.
	Медицинболы 1 кг
	5
	140,00
	700,00

	7.
	Медицинболы 2 кг
	5
	192,50
	962,50

	8.
	Велотренажер
	1
	5 009,80
	5 009,80

	9.
	Фитболы
	10
	133,25
	1 332,50

	10.
	Мячи футбольные
	5
	307,50
	1 537,50

	Итого

	32 515,60

[bookmark: _GoBack]